UBND TỈNH PHÚ YÊN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                /SYT-NVY       Phú Yên, ngày       tháng    năm 2022
V/v triển khai các hoạt động
hưởng ứng Ngày Môi trường
thế giới 05 tháng 6, Tháng hành

động vì môi trường năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị y tế trực thuộc

Thực hiện Công văn số 196/MT-YT ngày 13/5/2022 của Cục Quản lý môi
trường y tế về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới

05 tháng 6, Tháng hành động vì môi trường năm 2022; Sở Y tế đề nghị các đơn
vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến và triển khai thực hiện cho các khoa, phòng, bộ phận
có liên quan về các hoạt động thiết thực hưởng ứng Ngày môi trường thế giới

năm 2022 theo hướng dẫn tại Công văn số 2472/BTNMTTTTT ngày 11/5/2022
của Bộ Tài nguyên và Môi trường. Báo cáo kết quả thực hiện về Sở Y tế (qua

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật) trước ngày 31/7/2022.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật làm đầu mối tổng hợp báo cáo kết

quả hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới năm 2022, gửi về Cục Quản lý môi
trường y tế và Sở Y tế trước ngày 10/8/2022.

Nhận được Công văn, đề nghị Lãnh đạo các đơn vị nghiêm túc triển khai
thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 2472/BTNMTTTTT ngày 11/5/2022 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường và phụ lục mẫu báo cáo).

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ SYT (b/c);
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Lê Xuân Bích

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-05-18T16:50:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Huỳnh Lê Xuân Bích<huynhlexuanbich@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-05-18T17:00:05+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-05-18T17:00:16+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-05-18T17:00:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-05-18T17:00:41+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!